
PLAQUES I NOX A PERSONNALI SER

Gravure laser inaltérable et personnalisée

150x300

180x180

p.65

p.64

Plaque stylisée Anti-traces 

(avec ou sans béquille)

Plaque de poussée 

Demi-ronde Anti-traces

150x300 p.65Plaque de poussée Rectangulaire Anti-traces

260x165

existe également en Aluminium Argent p120 existe également en Aluminium Argent p121

p.69

Plaque de poussée Rectangulaire
180x180 p.67

Plaque carrée 

(avec ou sans béquille)258x162 p.66

Plaque Demi-ronde

(avec ou sans béquille)

Minimum 10 pcs/série . Nous consulter pour la gravure



PLAQUES A PERSONNALI SER

Fixation par adhésif 

Inox 304

Finition

IN733

IN810AT

IN806AT

100x100

200x200

IN731-100

IN731-200

IN732-100

70x200

150x300

D.100

180x180

Carrée

Ronde

Rectangulaire

Stylisée

Nous consulter pour option percée et vissée

Nous consulter pour la gravure laser

Vendues / pièce

Inox

Q minimum : 10 pcs/série



Gravure laser sur toutes 
nos plaques.

Marquage en surface de l’inox de votre 
logo, texte, image,... 




